



Olecko dnia 2024-05-07

16/TP/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 16/TP/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa podłoży mikrobiologicznych i zestawów biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora na potrzeby szpitala „Olmedica” w Olecku sp. z o. o.”

Olmedica w Olecku Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że dokonuje sprostowania wyjaśnień treści specyfikacji z dnia 06.05.2024 r. w zakresie Uczestnik nr 2 pytanie 9:

Jest:

Pytanie 9 - Tabela D, Ad 12.

Prosimy Zamawiającego o deporecyzowanie jakie podłoża mają być wycenione w formularzu asortymentowo cenowym. Czy Zamawiającemu chodzi o standardowe podłoża czy z inaktywatorem antybiotyków?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o standardowe podłoża.

Powinno być:

Pytanie 9 - Tabela D, Ad 12.

Prosimy Zamawiającego o deporecyzowanie jakie podłoża mają być wycenione w formularzu asortymentowo cenowym. Czy Zamawiającemu chodzi o standardowe podłoża czy z inaktywatorem antybiotyków?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o podłoża z inaktywatorem antybiotyków.

Zamawiający informuje, iż sprostowanie do wyjaśnień treści specyfikacji zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.olmedica.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 16/TP/2024 z dnia 25/04/2024r.

Z poważaniem
Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz